
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
IČ: 61388963, 

se sídlem Flemingovo náměstí 542/2, 166 1 O Praha 6, 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc„ ředitelem, 

(dále jen „ Ú OCHB") 

a 
Masarykova univerzita 

IČ: 00216224 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

zastoupená prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D ., rektorem, 
číslo bankovního účtu:  

(dále jen „Řešitel") 

uzavírají tento 

DODATEKČ.1 
KE SMLOUVĚ 

O ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU KONSORCIA ELIXIR CZ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Rada ELIXIR CZ Gak tato je vymezena v Konsorciální 
smlouvě, dále jen „Rada ELIXIR CZ") schválila dne 28. 11. 2018 rozpočet ELIXIR CZ 
na rok 20 19 včetně rozpočtové kapitoly určující částku, kterou je možno v daném roce 
využít na interní projekty konsorcia ELIXIR CZ (dále jen „Projekty Konsorcia"). 
Rozpočet Konsorcia je spravován ÚOCHB, který je vedoucí institucí Konsorcia. 

2. Dne 8. 6. 2017 schválila Rada ELIXIR CZ dokument s názvem „Projekty konsorcia. 
ELIXIR CZ", který specifikuje postup pro vyhlašování, hodnocení, výběr a schvalování 
Projektů Konsorcia. Dále Rada ELIXIR CZ dne 28. 11. 2018 vzala na vědomí tematické 
oblasti pro Projekty Konsorcia na rok 2019, jak byly navrženy Výborem národního uzlu 
ELIXIR CZ Gakje tento vymezen v Konsorciální smlouvě, dále jen „Výbor"). 

3. Řešitel, společně s Univerzitou Palackého v Olomouci, IČ 61989592, se sídlem 
Křížkovského 511/8, 771 47, Olomouc, zastoupenou doc. RNDr. Martinem Kubalou, 
Ph. D., děkanem Přírodovědecké fakulty (dále jen „UPOL"), reagovali na výzvu ze dne 
8. 2. 2019 a předložili Výboru návrh projektu s názvem „ Tools overview and validation 
platform for 3DBioinfo community" (dále jen „N ávrh projektu" nebo „Projekt"), který 
Výbor dne 21. 3. 2019 schválil k financování. Návrh projektu je přílohou této Smlouvy. 

4. ÚOCHB a Řešitel (dále jen „Smluvní strany") uzavřeli dne 22. 7. 2019 Smlouvu o 
zpracování části projektu konsorcia ELIXIR CZ (dále jen „Smlouva"), projekt s názvem 
„Tools overview and validation platform for 3DBioinfo community" (dále jen „Projekt), 
kterou se Řešitel zavázal provést aktivity vyplývající z čl. II. (Projekt) Smlouvy. 

5. UPOL se vůči ÚOCHB zavázal na základě samostatné smlouvy převzít a provést aktivity 
v rámci Návrhu projektu v následujícím rozsahu: 

• Expert selection of structural bioinfomatics tools 

1 



• Testing and review 
• Outreach - publication FlOOO ELIXIR track 

II. 
Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že Řešitel převezme a provede veškeré aktivity stanovené 
v Návrhu projektu, tedy i ty, které měly původně připadnout k řešení UPOL. 

2. Za převzetí a provedení aktivit původně stanovených k řešení UPOL vyplývajících 
z Návrhu projektu, resp. čl. I odst. 5 tohoto dodatku náleží Řešiteli dodatečná odměna ve 
výši 40.000,- Kč vyplacených za podmínek stanovených Smlouvou. 

3. Za řádné zpracování celého Projektu tak bude Řešiteli náležet odměna v celkové výši 
107.887,- Kč. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávaj í tímto dodatkem beze změny. 

5. Dodatek č. 1 je uzavřen dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozděj ších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí 
ÚOCHB. Smluvní strany současně prohlašují, že Dodatek č. I neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. 

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s celým jeho obsahem a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

v 171-- 12 . Wl:J 
VBme,dne ........ .... .......... ....... .. ... / 

Masarykova Univerzita 
prof. MUDr. 1Martin Bareš, Ph.D., rektor 

2 




